
Uchwała Nr IX/79/2011 
Rady Gminy Mielno 
z dnia 31 maja 2011r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2011. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218;  

z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  

z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 

234 poz. 1536), uchwala się co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XLIX/534/10 Rady Gminy Mielno z dnia 28 października 2010r.  

w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2011, 

wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia §5: 

 

„§5. 1. Ustala się priorytetowe zadania publiczne wraz z wysokością środków 

przeznaczonych na realizację programu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Priorytetowe zadania publiczne  
Podstawa 

prawna art. 4 
ust. 1 ustawy 

Wysokość 
środków 

zabezpieczona w 
budżecie  [zł] 

A- Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tym rodzinom i osób 7200 

A-1 Przekazywanie nieodpłatne żywności najuboższym mieszkańcom 
Gminy Mielno 3200 

A-2 Zapewnienie mieszkańcom sprzętu rehabilitacyjno- medycznego 

pkt 1 

4000 

B- Działania wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 16560 

B-1 Działania wspomagające rozwój wspólnot poprzez promocję gminnej 
miejscowości 

pkt 13 
16560 

C- Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 31760 

C-1 Działania promujące dzieci i młodzież szczególnie uzdolnioną 

pkt 14 

4800 

 



 

 2 

C-2 Wspieranie zainteresowań dzieci i młodzieży poprzez organizację 
zajęć pozaszkolnych 14400 

C-3 Organizacja zajęć dla mieszkańców w świetlicy wiejskiej 12560 

D- Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 28800 

D-1 Wspieranie zespołu artystycznego kultywującego tradycje lokalne w 
Mielnie 14400 

D-2 Wspieranie zespołu artystycznego kultywującego tradycje lokalne w 
Chłopach 

pkt 16 

14400 

E- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 212800 

E-1 
Wspieranie działań mających na celu systematyczną pracę 

szkoleniową z dziećmi i młodzieżą, organizacja i uczestnictwo w 
imprezach sportowych, promocja sportu- gier sportowych (piłka 

ręczna i piłka nożna) w Mielnie, Chłopach i Gąskach 
94400 

E-2 
Wspieranie działań mających na celu systematyczną pracę 

szkoleniową z dziećmi i młodzieżą, organizacja i uczestnictwo w 
imprezach sportowych, promocja sportu- sporty walki (karate 

KYOKUSHIN i OYAMA, zapasy) 
47200 

E-3 
Wspieranie działań mających na celu systematyczną pracę 

szkoleniową z dziećmi i młodzieżą, organizacja i uczestnictwo w 
imprezach sportowych, promocja sportu- żeglarstwo 

56000 

E-4 Organizowanie imprez sportowo- rekreacyjnych oraz popularyzacja 
sportów wędkarskich 5600 

E-5 Organizacja sportów zimowych i zdrowego stylu życia 4800 

E-6 Wspieranie działań propagujących brydż sportowy, udział w 
rozgrywkach międzyklubowych, organizacja turniejów brydżowych 

pkt 17 

4800 

F- Porządek i bezpieczeństwo publiczne 63280 

F-1 Zapewnienie bezpieczeństwa na akwenach gminy 4800  

F-2 Zapewnienie bezpieczeństwa wzdłuż plaż oraz na imprezach 
organizowanych przez gminę 8480 

F-3 Wspieranie działań w zakresie ochrony przed powodzią terenów 
zabudowanych 

pkt 20 

50000 

G- Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 9600 

G-1 Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania patologiom społecznym 4000 

G-2 Edukacja społeczności lokalnej poprzez zamieszczanie artykułów z 
zakresu uzależnień w mediach 3200 

G-3 
Promocja zdrowia psychicznego oraz przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu osób chorych i zaburzonych psychicznie ze 
szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz integracji środowiska 

osób chorych i zdrowych 

pkt 32 

2400 

Razem: 370000 

 

 



 

 3 

2. Zadania A-1, A-2, C-2, E-1 (66.000 zł), E-2 (33.040 zł), E-3 (20.000 zł), G-1÷G-3 

realizowane będą przez jednostkę organizacyjną gminy- Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Mielnie- Unieściu. 

3. Zadanie F-3 realizowane będzie przez Sekcję Komunalną i Ochrony Środowiska Urzędu 

Gminy w Mielnie. 

4. Zadania  B-1, C-1, C-3, D-1, D-2, E-1 (28.400 zł), E-2 (14.160 zł), E-3 (36.000 zł), E-4÷E-

6, F-1, F-2 realizowane będą przez Sekcję Rozwoju Gospodarczo- Społecznego Urzędu 

Gminy w Mielnie. 

5. Rada Gminy Mielno zapewni w budżecie gminy środki finansowe na realizację zadań 

pożytku publicznego zgodnie z niniejszą uchwałą. 

6. Środki finansowe na realizację priorytetowych zadań publicznych, o których mowa w ust. 

1, zostanie uzyskane z dochodów własnych gminy.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

        Przewodniczący Rady 
 
           Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 

 


